Weliness Benedicta,

LISTINO PREZZI

Affidatevi alle mani esperte del nostro personale
specializzato, che vi viziera con trattamenti
tradizionali arricchiti da ingredienti locali, come
ad esempio il sale marino, il fango delle saline,
l'acqua salata, l'olio d’oliva, la lavanda e le
altre erbe istriane. | vostri momenti di relax e
i trattamenti saranno accompagnati da storie
istriane e panorami mozzafiato sull’'azzurro
infinito del mare!

HOTEL HISTRION

ST. BERNARDIN RESORT PORTOROZ
* %k k Kk

SAVA HOTELS & RESORTS



Hammam istriano

Rituali orientali per il corpo con un tocco istriano:
bagni alternati caldo-freddo, insaponature, peeling,
impacchi e massaggi arricchiti con erbe locali.
Abbandonatevi all’esperienza dell’'unico hammam
dell’lstria slovena!

DURATA PREZZO
Hammam Benedicta Royal 150 min 150,00 €
Hammam Benedicta Classic 110 min 110,00 €
Hammam Bendicta Essential 70 min 80,00 €
Rituali Thalasso
Peeling
Aromaterapia al sale 30 min 41,00 €
Dolce con minerali marini 30 min 38,00 €
Con alghe per una pelle liscia come 30 min 35,00 €
la seta
Impacchi
Con fanghi di salina 60 min 65,00 €
30 min 45,00 €
Spazzolatura a secco del corpo con 50 min 55,00 €
impacco rinforzante per la pelle +
omaggio

Rituali di coccole per il corpo

Impacco antidolore con fango 40 min 55,00 €
autoriscaldante + massaggio schiena

Ringiovanente con frutti tropicali 70 min 75,00 €
Trattamento lenitivo 40 min 50,00 €
Detox corpo con alghe marine 40 min 49,00 €
Rilassamento con minerali marini 60 min 60,00 €

impacco + massaggio



Saune

Nel Mondo delle saune potrete abbandonarvi ai
piaceri di una sauna alle erbe, a raggi infrarossi
o finlandese, oppure di un bagno turco, per poi
immergervi subito in una gradevole piscina con
acqua fredda e sfruttare i benefici della terapia
Kneipp. Avrete anche l'occasione di entrare nella
nostra camera del sale e sperimentare 'esclusiva
terapia con aerosol di sale secco dagli effetti

benefici.
DURATA
Sauna - ospite esterno 3ore
Sauna - ospite 3ore
dell’hotel
Sauna e piscina 3ore
ingresso
giornaliero

Ora supplementare in
sauna

Abbonamento sauna
da 10 ingressi

Terapia del sale

Rituali di massaggio
con gli effetti curativi

Classico con olio d'oliva
e oli essenziali curativi
* rosmarino nutriente
« agrumi rinfrescanti
+ lavanda lenitiva

Aromatico rilassante istriano

Rilassante con minerali marini

Ringiovanente

Ringiovanimento del viso
Disintossicante al sale

Disintossicante con olio di oliva
e acqua salata

LUN-GIO

VEN-DOM,

GIORNI FESTIVI

27,00 €
23,00 €

33,00 €
42,00 €

DURATA

31,00 €
25,00 €

39,00 €
47,00 €

PREZZO

6,00 €

finoa3ore 225,00 €

30 min

DURATA

60 min
30 min

90 min
60 min
30 min
45 min

60 min
30 min

30 min
90 min

60 min
40 min

30,00 €

PREZZO

74,00 €
44,00 €

94,00 €
71,00 €
42,00 €

55,00 €

74,00 €
44,00 €

43,00 €
99,00 €

72,00 €
49,00 €



Massaggi classici, terapeutici

ed energetici
Classico con massaggio ai piedi

Classico
Sportivo

Antidolorifico - schiena, spalle e testa
Antistress - schiena, décolleté e viso
Terapeutico al magnesio marino

Riflessogeno plantare

Aggiunta della terapia
magnetica antidolorifica

90 min

60 min
30 min

60 min
30 min

40 min
40 min
45 min

60 min
30 min

20 min

98,00 €

72,00 €
42,00 €

78,00 €
56,00 €

54,00 €
48,00 €
56,00 €

72,00 €
45,00 €

20,00 €

Trattamento modellante per il corpo

Trattamento con impacco alla caffeina
e massaggio anticellulite alle gambe

Massaggio anticellulite modellante per
il corpo

Linfodrenaggio manuale
Maderoterapia

Linfodrenaggio meccanico -
Pressoterapia

Terapia anticellulite con
elettrostimolazione

50 min

30 min

70 min
40 min

60 min
30 min

40 min

40 min

54,00 €

42,00 €

87,00 €
65,00 €

59,00 €
30,00 €

49,00 €

49,00 €



Trattamenti viso

Cosmetici Pevonia

Trattamento classico per una pelle
pulita e sana con pulizia profonda

Trattamento ringiovanente con
contorno occhi antistress

Trattamento ringiovanente
per una pelle soda e luminosa

Cosmetici Algotherm

Trattamento classico con minerali

marini e pulizia profonda

Trattamento ringiovanente
con il potere dell'oceano

Trattamento idratante ai minerali marini

Shaping sopracciglia
Tinta classica sopracciglia
Tinta ciglia

Manicure e pedicure

Manicure Benedicta (con peeling, massaggio

e impacchi di paraffina)
Manicure classica

Pedicure Benedicta (con massaggio ai piedi)

Pedicure medica

Pedicure classica

Smalto classico

Smalto permanente
Rimozione smalto permanente

Epilazione

DURATA PREZZO
Gamba intera 60 min 38,00 €
Mezza gamba 30 min 29,00 €
Zona bikini 20 min 25,00 €

Ascelle
Braccia

Labbro
superiore

DURATA

80 min

90 min

60 min

80 min

70 min

60 min

20 min
15 min

30 min

DURATA

90 min

40 min
90 min
75 min
60 min
20 min
30 min

20 min

DURATA
20 min
20 min

10 min

PREZZO

78,00 €

86,00 €

66,00 €

78,00€

76,00 €

60,00 €

15,00 €
15,00 €
20,00 €

PREZZO

65,00 €

29,00 €
85,00 €
55,00 €
43,00 €
13,00 €
28,00 €
13,00 €

PREZZO
13,00 €
23,00 €
12,00 €



BUONI REGALO

Desideri sorprendere qualcuno con un regalo speciale?
Regalate un rilassamento divino. Ulteriori informazioni sono
disponibili presso la reception del centro Wellness Benedicta.

Hotel Histrion****
St. Bernardin resort Portoroz,
Obala 2, 6320 Portoroz

+386 5 695 89 01
wellness.benedicta@sava.si
www.sava-hotels-resorts.com

Tutti i prezzi sono espressi in EURO e sono comprensivi di IVA. Ci riserviamo
il diritto di modificare i prezzi e le offerte. Offerta valida dal 01.02.2025.
Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana.



