



# *Wellness Benedicta*

## LISTINO PREZZI

Affidatevi alle mani esperte del nostro personale specializzato, che vi vizierà con trattamenti tradizionali arricchiti da ingredienti locali, come ad esempio il sale marino, il fango delle saline, l'acqua salata, l'olio d'oliva, la lavanda e le altre erbe istriane. I vostri momenti di relax e i trattamenti saranno accompagnati da storie istriane e panorami mozzafiato sull'azzurro infinito del mare!

SAVA HOTELS & RESORTS

**HOTEL HISTRION**  
ST. BERNARDIN RESORT PORTOROŽ



## Hammam istriano

Rituali orientali per il corpo con un tocco istriano:  
bagni alternati caldo-freddo, insaponature, peeling,  
impacchi e massaggi arricchiti con erbe locali.  
Abbandonatevi all'esperienza dell'unico hammam  
dell'Istria slovena!

	DURATA	PREZZO
Hammam Benedicta Royal	150 min	150,00 €
Hammam Benedicta Classic	110 min	110,00 €
Hammam Benedicta Essential	70 min	80,00 €

## Rituali Thalasso

### Peeling

Aromaterapia al sale	30 min	41,00 €
Dolce con minerali marini	30 min	38,00 €
Con alghe per una pelle liscia come la seta	30 min	35,00 €

### Impacchi

Con fanghi di salina	60 min	65,00 €
30 min	45,00 €	
Spazzolatura a secco del corpo con impacco rinforzante per la pelle + omaggio	50 min	55,00 €

## Rituali di coccole per il corpo

Impacco antidolore con fango autoriscaldante + massaggio schiena	40 min	55,00 €
Ringiovanente con frutti tropicali	70 min	75,00 €
Trattamento lenitivo	40 min	50,00 €
Detox corpo con alghe marine	40 min	49,00 €
Rilassamento con minerali marini impacco + massaggio	60 min	60,00 €



## Saune

Nel Mondo delle saune potrete abbandonarvi ai piaceri di una sauna alle erbe, a raggi infrarossi o finlandese, oppure di un bagno turco, per poi immergervi subito in una gradevole piscina con acqua fredda e sfruttare i benefici della terapia Kneipp. Avrete anche l'occasione di entrare nella nostra camera del sale e sperimentare l'esclusiva terapia con aerosol di sale secco dagli effetti benefici.

	DURATA	LUN-GIO	VEN-DOM, GIORNI FESTIVI
Sauna – ospite esterno	3 ore	<b>27,00 €</b>	<b>31,00 €</b>
Sauna – ospite dell'hotel	3 ore	<b>23,00 €</b>	<b>25,00 €</b>
Sauna e piscina	3 ore	<b>33,00 €</b>	<b>39,00 €</b>
	ingresso giornaliero	<b>42,00 €</b>	<b>47,00 €</b>
	DURATA	PREZZO	
Ora supplementare in sauna			<b>6,00 €</b>
Abbonamento sauna da 10 ingressi	fino a 3 ore		<b>225,00 €</b>
Terapia del sale	30 min		<b>30,00 €</b>

## Rituali di massaggio con gli effetti curativi

	DURATA	PREZZO
Classico con olio d'oliva e oli essenziali curativi	60 min	<b>74,00 €</b>
• rosmarino nutriente	30 min	<b>44,00 €</b>
• agrumi rinfrescanti		
• lavanda lenitiva		
Aromatico rilassante istriano	90 min	<b>94,00 €</b>
	60 min	<b>71,00 €</b>
	30 min	<b>42,00 €</b>
Rilassante con minerali marini	45 min	<b>55,00 €</b>
Ringiovanente	60 min	<b>74,00 €</b>
	30 min	<b>44,00 €</b>
Ringiovanimento del viso	30 min	<b>43,00 €</b>
Disintossicante al sale	90 min	<b>99,00 €</b>
Disintossicante con olio di oliva e acqua salata	60 min	<b>72,00 €</b>
	40 min	<b>49,00 €</b>



## Massaggi classici, terapeutici ed energetici

Classico con massaggio ai piedi	90 min	<b>98,00 €</b>
Classico	60 min	<b>72,00 €</b>
	30 min	<b>42,00 €</b>
Sportivo	60 min	<b>78,00 €</b>
	30 min	<b>56,00 €</b>
Antidolorifico - schiena, spalle e testa	40 min	<b>54,00 €</b>
Antistress - schiena, décolleté e viso	40 min	<b>48,00 €</b>
Terapeutico al magnesio marino	45 min	<b>56,00 €</b>
Riflessogeno plantare	60 min	<b>72,00 €</b>
	30 min	<b>45,00 €</b>
Aggiunta della terapia magnetica antidolorifica	20 min	<b>20,00 €</b>

## Trattamento modellante per il corpo

Trattamento con impacco alla caffeina e massaggio anticellulite alle gambe	50 min	<b>54,00 €</b>
Massaggio anticellulite modellante per il corpo	30 min	<b>42,00 €</b>
Linfodrenaggio manuale	70 min	<b>87,00 €</b>
	40 min	<b>65,00 €</b>
Maderoterapia	60 min	<b>59,00 €</b>
	30 min	<b>30,00 €</b>
Linfodrenaggio meccanico – Pressoterapia	40 min	<b>49,00 €</b>
Terapia anticellulite con elettrostimolazione	40 min	<b>49,00 €</b>



## Trattamenti viso

	DURATA	PREZZO
<b>Cosmetici Pevonia</b>		
Trattamento classico per una pelle pulita e sana con pulizia profonda	80 min	<b>78,00 €</b>
Trattamento ringiovanente con contorno occhi antistress	90 min	<b>86,00 €</b>
Trattamento ringiovanente per una pelle soda e luminosa	60 min	<b>66,00 €</b>
<b>Cosmetici Algotherm</b>		
Trattamento classico con minerali marini e pulizia profonda	80 min	<b>78,00€</b>
Trattamento ringiovanente con il potere dell'oceano	70 min	<b>76,00 €</b>
Trattamento idratante ai minerali marini	60 min	<b>60,00 €</b>
Shaping sopracciglia	20 min	<b>15,00 €</b>
Tinta classica sopracciglia	15 min	<b>15,00 €</b>
Tinta ciglia	30 min	<b>20,00 €</b>

## Manicure e pedicure

	DURATA	PREZZO
Manicure Benedicta (con peeling, massaggio e impacchi di paraffina)	90 min	<b>65,00 €</b>
Manicure classica	40 min	<b>29,00 €</b>
Pedicure Benedicta (con massaggio ai piedi)	90 min	<b>85,00 €</b>
Pedicure medica	75 min	<b>55,00 €</b>
Pedicure classica	60 min	<b>43,00 €</b>
Smalto classico	20 min	<b>13,00 €</b>
Smalto permanente	30 min	<b>28,00 €</b>
Rimozione smalto permanente	20 min	<b>13,00 €</b>

## Epilazione

	DURATA	PREZZO		DURATA	PREZZO
Gamba intera	60 min	<b>38,00 €</b>	Ascelle	20 min	<b>13,00 €</b>
Mezza gamba	30 min	<b>29,00 €</b>	Braccia	20 min	<b>23,00 €</b>
Zona bikini	20 min	<b>25,00 €</b>	Labbro superiore	10 min	<b>12,00 €</b>



## BUONI REGALO

Desideri sorprendere qualcuno con un regalo speciale?  
Regalate un rilassamento divino. Ulteriori informazioni sono disponibili presso la reception del centro Wellness Benedicta.



Hotel Histrion\*\*\*\*  
St. Bernardin resort Portorož,  
Obala 2, 6320 Portorož

+386 5 695 89 01  
[wellness.benedicta@sava.si](mailto:wellness.benedicta@sava.si)  
[www.sava-hotels-resorts.com](http://www.sava-hotels-resorts.com)

Tutti i prezzi sono espressi in EURO e sono comprensivi di IVA. Ci riserviamo il diritto di modificare i prezzi e le offerte. Offerta valida dal 01.02.2025.  
**Sava Turizem d.d.**, Dunajska 152, 1000 Ljubljana.